
金沢市の地域生活支援拠点事業所 （令和５年11月１日現在）

【　相談　：　特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援　】

事業所名称 事業所所在地 事業所電話番号 サービス等種別

相談支援センター希望が丘 金沢市小坂町北184番1 076-256-0226 特定相談支援

相談支援事業所聖ヨゼフ苑 金沢市打木町東155番地 076-240-6221 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

S-ｖeranda相談支援事業所 金沢市若松町セ104番地1 076-256-1010 特定相談支援

指定特定相談支援事業所　鳴和の里 金沢市高柳町十字106番地1 076-252-7344 特定相談支援

相談支援事業所おかべ 金沢市長坂町チ15 076-243-1222 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援事業所あるふぁ 金沢市増泉1丁目20番17号 076-280-9147 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援事業所ピアサポートいしびき 金沢市石引1-1-3　セゾン石引105 076-231-3371 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

サン 金沢市尾張町1丁目11-2ファミール武蔵902号 076-216-5282 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援・porepore 金沢市三小牛町イ3-2 076-287-3414 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援事業所つばさ 金沢市高尾台1丁目303番地OneFACE102 076-296-1230 特定相談支援

いえる相談支援事業所 金沢市長田2丁目14番4号 076-255-1009 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援事業所エンデバー 金沢市観音堂町ロ63-3 090-9768-8540 特定相談支援

ヘルパーステーション愛 金沢市古府町南386番地2 076-249-0005 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

グローブル 金沢市千木町イ2番地1 080-9784-5178 特定相談支援

ケアサポート金沢相談支援事業所 金沢市長町2丁目7番22号 076-221-4455 特定相談支援

相談支援事業所アヤカ 金沢市二口町ハ30番2 076-213-5177 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援センターヴィストかなざわ 金沢市広岡1丁目2-14 076-254-6259 特定相談支援

相談支援事業所　結 金沢市彦三町2丁目1番10号　真和ビル2階 076-221-1233 特定相談支援

すずらん相談支援 金沢市二口町イ109番地 076-222-2275 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

ケアセンター華相談支援事業所 内灘町千鳥台2丁目143番地 076-239-0887 特定相談支援

相談支援センター夢工房 金沢市豊穂町264番地 076-205-5556 特定相談支援

相談支援事業所やちぐさ 金沢市南御所町309番地 076-225-7313 特定相談支援

特定非営利活動法人　ライフステージ 金沢市みずき3丁目235番地 076-258-5681 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援パートナーズ 金沢市高尾台１丁目100番地2 076-287-3058 特定相談支援

オープンセサミ城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-232-0100 特定相談支援

石川療育センター 金沢市上中町イ67番地2 076-229-3033 特定相談支援

相談支援事業ハーモニー 金沢市平和町1丁目2番28号 076-242-5525 特定相談支援

相談支援事業こなん 金沢市忠縄町380番地 076-258-6001 特定相談支援

相談支援事業トラスト 金沢市福増町南16番地 076-214-3700 特定相談支援

とらいあんぐる 金沢市吉原町ロ6-2 076-255-6166 特定相談支援

障害者相談支援センターわかば 金沢市別所町ク10番地 076-247-6787 特定相談支援

相談支援事業所アカシヤの里 金沢市粟崎町5丁目3番地8 076-237-0294 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

なごみ 津幡町字庄ウ17番地7 076-289-6500 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援センターひなげし 金沢市若草町12番7号 076-243-0326 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

金沢健康福祉財団相談支援事業所 金沢市大手町3番23号 076-222-0032 特定相談支援

ソーシャルネットかがやき 金沢市東力1丁目153番地 076-292-2044 特定相談支援

相談支援センター若草福祉作業所 金沢市十一屋町4番34号 076-244-7731 特定相談支援

相談支援事業所きずな 金沢市鈴見台5丁目7番13号 076-261-7870 特定相談支援

相談支援事業所　ちきちき 金沢市長坂３丁目16番11号 076-207-7452 特定相談支援

サンビレッジ 金沢市間明町１丁目231番地 076-292-2963 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

地域福祉ネット　りーがる 金沢市鞍月３丁目32番地 076-256-1334 特定相談支援・地域移行支援・地域定着支援

相談支援事業所カルネ 金沢市新神田１丁目10番44号 080-9335-2519 特定相談支援

相談支援事業所いずみの 金沢市寺町１丁目18番19号　寺町ハイム・105号室 090-1394-0971 特定相談支援

   相談支援事業所　えがお    金沢市疋田３丁目41番地    076-253-0003 特定相談支援

 特定非営利活動法人金沢市視覚障害者地域生活支援センター   金沢市芳斉１丁目15番26号    076-222-8782 特定相談支援
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金沢市の地域生活支援拠点事業所 （令和５年11月１日現在）

【　相談　：　障害児相談支援　】

事業所名称 事業所所在地 事業所電話番号 サービス等種別

相談支援センター希望が丘 金沢市小坂町北184番1 076-256-0226 障害児相談支援

相談支援事業所聖ヨゼフ苑 金沢市打木町東155番地 076-240-6221 障害児相談支援

S-ｖeranda相談支援事業所 金沢市若松町セ104番地1 076-256-1010 障害児相談支援

サン 金沢市尾張町1丁目11-2ファミール武蔵902号 076-216-5282 障害児相談支援

相談支援・porepore 金沢市三小牛町イ3-2 076-287-3414 障害児相談支援

相談支援事業所つばさ 金沢市高尾台1丁目303番地OneFACE102 076-296-1230 障害児相談支援

いえる相談支援事業所 金沢市長田2丁目14番4号 076-255-1009 障害児相談支援

相談支援事業所エンデバー 金沢市観音堂町ロ63-3 090-9768-8540 障害児相談支援

ヘルパーステーション愛 金沢市古府町南386番地2 076-249-0005 障害児相談支援

ケアサポート金沢相談支援事業所 金沢市長町2丁目7番22号 076-221-4455 障害児相談支援

相談支援センターヴィストかなざわ 金沢市広岡1丁目2-14 076-254-6259 障害児相談支援

相談支援事業所　結 金沢市彦三町2丁目1番10号　真和ビル2階 076-221-1233 障害児相談支援

すずらん相談支援 金沢市二口町イ109番地 076-222-2275 障害児相談支援

相談支援センター夢工房 金沢市豊穂町264番地 076-205-5556 障害児相談支援

相談支援事業所やちぐさ 金沢市南御所町309番地 076-225-7313 障害児相談支援

特定非営利活動法人　ライフステージ 金沢市みずき3丁目235番地 076-258-5681 障害児相談支援

相談支援パートナーズ 金沢市高尾台1丁目100番地2 076-287-3058 障害児相談支援

石川療育センター 金沢市上中町イ67番地2 076-229-3033 障害児相談支援

相談支援事業ハーモニー 金沢市平和町1丁目2番28号 076-242-5525 障害児相談支援

とらいあんぐる 金沢市吉原町ロ6-2 076-255-6166 障害児相談支援

なごみ 津幡町字庄ウ17番地7 076-289-6500 障害児相談支援

相談支援センターひなげし 金沢市若草町12番7号 076-243-0326 障害児相談支援

相談支援事業トラスト 金沢市福増町南16番地 076-214-3700 障害児相談支援

相談支援事業こなん 金沢市忠縄町380番地 076-258-6001 障害児相談支援

ソーシャルネットかがやき 金沢市東力1丁目153番地 076-292-2044 障害児相談支援

相談支援センター若草福祉作業所 金沢市十一屋町4番34号 076-244-7731 障害児相談支援

相談支援事業所きずな 金沢市鈴見台5丁目7番13号 076-261-7870 障害児相談支援

相談支援事業所　ちきちき 金沢市長坂３丁目16番11号 076-207-7452 障害児相談支援

地域福祉ネット　りーがる 金沢市鞍月３丁目32番地 076-256-1334 障害児相談支援

相談支援事業所カルネ 金沢市新神田１丁目10番44号 080-9335-2519 障害児相談支援
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金沢市の地域生活支援拠点事業所 （令和５年11月１日現在）

【　緊急時の受入れ・対応　】

事業所名称 施設名称 施設所在地 施設電話番号 サービス等種別

希望が丘 希望が丘 金沢市小池町九40番地 076-257-5211 施設入所支援・短期入所

ふじのき寮 ふじのき寮 金沢市上中町ト18番地 076-229-1464 施設入所支援・短期入所

愛育学園 愛育学園 金沢市北袋町イ101番地 076-235-8800 施設入所支援・短期入所

ハビリポート若葉 ハビリポート若葉 金沢市別所町ク10番地 076-247-6787 施設入所支援、短期入所

石川療育センター 石川療育センター 金沢市上中町イ67番地2 076-229-3033 療養介護、短期入所

石川療育センター 石川療育センター 金沢市上中町イ67番地2 076-229-3033 医療型障害児入所施設

ハートの家 ハートの家 金沢市久安5丁目1番地4 076-241-0556 短期入所

ケアホームもえぎ ケアホームもえぎ 金沢市千木町イ2番地1 076-257-4770 短期入所

夢ホーム 金沢市福増町北600番地2 076-240-3225 短期入所

第二夢ホーム 金沢市福増町北600番地1 076-240-3225 短期入所

Share金沢 Share金沢 金沢市若松町セ104番地1 076-256-1010 短期入所

生活支援センター雪見橋ショートステイ城南 ショートステイ城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-262-2262 短期入所

ショートステイオレンジピット ショートステイオレンジピット 金沢市問屋町2丁目49番地 076-239-2400 短期入所

アカシヤの里 アカシヤの里 金沢市粟崎町5丁目3番地8 076-237-0294 短期入所

ふわふわらんど ふわふわらんど 金沢市泉2丁目3番13号 076-259-1810 短期入所

ケアホームいちばんぼし ケアホームいちばんぼし 金沢市大桑町タ１番地４ 076-260-0806 短期入所

ケアホームおおくわばし こくりこ 金沢市大桑新町子30番地1 076-243-0326 短期入所

ワークショップひなげし ワークショップひなげし 金沢市若草町12番7号 076-243-0326 短期入所

やちぐさ短期入所事業所 やちぐさ短期入所事業所 金沢市南御所町309番地 076-225-7313 短期入所

工房シティ 工房シティ 金沢市粟崎町5丁目3番地1 076-238-2111 短期入所

障がい福祉サービス事業所いそべ 障がい福祉サービス事業所いそべ 金沢市磯部町ホ25番地1 076-225-8964 短期入所

Ｓｏｒａ　あわがさき Ｓｏｒａ　あわがさき 金沢市粟崎町303番地２ 080-2961-7074 短期入所

ショートステイＷａｋｕＷａｋｕ ショートステイＷａｋｕＷａｋｕ 金沢市長土塀２丁目１番６号 076-209-1213 短期入所

クゥ 金沢市田上町ヲ76番地15 076-224-1210 短期入所

リール 金沢市田上町ヌ１番地８ 076-224-1210 短期入所

グループホームドッグアイ グループホームドッグアイ 金沢市糸田１丁目75番地 076-236-2470 短期入所

はまなすホーム 金沢市下安原町西208番地2 076-240-6221 共同生活援助

もくれんの家 金沢市打木町東152番地 076-240-6223 共同生活援助

マカロニホウレン創 マカロニホウレン創 金沢市本多町2丁目9番21号 076-223-5250 共同生活援助

ハートの家 ハートの家 金沢市久安5丁目1番地4 076-241-0556 共同生活援助

夢ホーム 金沢市福増町北600番地2 076-240-3225 共同生活援助

第二夢ホーム 金沢市福増町北600番地1 076-240-3225 共同生活援助

グループホーム愛和 金沢市平和町3丁目14-15 076-241-8702 共同生活援助

グループホームいちご 金沢市山科1丁目26番17号 076-220-6630 共同生活援助

グループホームすずらん グループホームすずらん 金沢市笠舞3丁目21番7号 076-208-3323 共同生活援助

生活支援センター雪見橋グループホーム城南 グループホーム城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-262-2262 共同生活援助

ハビリポート若葉共同生活援助サービス もみじ 金沢市三口新町1丁目21番18号 076-223-8418 共同生活援助

ふわふわらんど 金沢市泉2丁目3番13号 076-259-1810 共同生活援助

ふわふわらんど泉１階 金沢市泉2丁目3番13号 076-259-1810 共同生活援助

若草ホーム 若草ホーム短期共同生活援助事業 金沢市十一屋町4番34号 076-244-7758 共同生活援助

Ｓｏｒａ　あわがさき Ｓｏｒａ　あわがさき 金沢市粟崎町303番地２ 080-2961-7074 共同生活援助

グループホームドッグアイ グループホームドッグアイ 金沢市糸田１丁目75番地 076-236-2470 共同生活援助

グループホームつばさ グループホームつばさ 金沢市久安１丁目329番地３ 076-299-5973 共同生活援助

グループホームひより グループホームしおり 金沢市泉野町５番11号６号 080-3741-0142 共同生活援助

NEIGHBOR　AGITO NEIGHBOR　AGITO 金沢市南御所町327番地 080-1399-7431 共同生活援助

金沢障害者グループホーム　ネクター 金沢障害者グループホーム　ネクター 金沢市菊川２丁目５番15号 076-254-5128 共同生活援助

グループホームあかり グループホームあかり 金沢市寺町１丁目６番42号 076-255-7857 共同生活援助

グローブル千木 グローブル千木 金沢市千木町ワ42番地 076-255-6547 生活介護

生活支援センター雪見橋ワークス城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-262-2262 生活介護、就労継続支援Ｂ型、就労移行支援、生活訓練

出張所オープンスペースあさひ 金沢市菊川1丁目23番39-1号 076-262-2262 生活介護、就労継続支援Ｂ型、就労移行支援、生活訓練

金沢市障害児通園施設ひまわり教室 金沢市障害児通園施設ひまわり教室 金沢市十一屋町4番34号 076-243-6786 児童発達支援・放課後等デイサービス

ＭＡＰ それいけ仲間たちの家 金沢市横山町6-3 076-255-1573 * 居宅介護・行動援護

オープンセサミ城南 オープンセサミ城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-232-0100 * 居宅介護（施設型及び派遣型）

障害者地域生活支援センター　エポック 障害者地域生活支援センター　エポック 白山市若宮3丁目72番地1 076-276-6453 居宅介護、重度訪問介護、行動援護、同行援護

訪問介護ひかり 訪問介護ひかり 金沢市大額2丁目67番地 076－259-5551 * 居宅介護、重度訪問介護

訪問介護まごのて金沢 訪問介護まごのて金沢 金沢市西念３丁目13番１号　Dune駅西303号室 076-254-1006 * 居宅介護、重度訪問介護

ケアセンター・アヤカ ケアセンター・アヤカ 金沢市二口町ハ30番地２ 076-213-5177 * 居宅介護

ホームヘルパーふくすけ ホームヘルパーふくすけ 金沢市久安１丁目172番地 076-272-8854 * 居宅介護、重度訪問介護

特定非営利活動オープンハウス・クローバー オリーブ 金沢市小立野３丁目21番20号 076-223-7028 就労継続支援B型

 * は「派遣型」の事業所

はまなすホーム

グループホーム愛和

生活支援センター雪見橋ワークス城南

夢ホーム

夢ホーム

リアン

ふわふわらんど
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金沢市の地域生活支援拠点事業所 （令和５年11月１日現在）

【　体験の機会・場の提供　】

事業所名称 施設名称 施設所在地 施設電話番号 サービス等種別

ハートの家 ハートの家 金沢市久安5丁目1番地4 076-241-0556 短期入所

ケアホームもえぎ ケアホームもえぎ 金沢市千木町イ2番地1 076-257-4770 短期入所

夢ホーム 金沢市福増町北600番地2 076-240-3225 短期入所

第二夢ホーム 金沢市福増町北600番地1 076-240-3225 短期入所

金沢湖南苑 金沢湖南苑 金沢市忠縄町380番地 076-258-6001 短期入所

金沢ふくみ苑 金沢ふくみ苑 金沢市福増町南16番地 076-214-3700 短期入所

石川整肢学園 石川整肢学園 金沢市吉原町ロ6-2 076-257-3311 短期入所

生活支援センター雪見橋ショートステイ城南 ショートステイ城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-262-2262 短期入所

ショートステイオレンジピット ショートステイオレンジピット 金沢市問屋町2丁目49番地 076-239-2400 短期入所

ふわふわらんど ふわふわらんど 金沢市泉2丁目3番13号 076-259-1810 短期入所

ケアホームいちばんぼし ケアホームいちばんぼし 金沢市大桑町タ１番地４ 076-260-0806 短期入所

ケアホームおおくわばし こくりこ 金沢市大桑新町子30番地1 076-243-0326 短期入所

工房シティ 工房シティ 金沢市粟崎町5丁目3番地1 076-238-2111 短期入所

Ｓｏｒａ　あわがさき Ｓｏｒａ　あわがさき 金沢市粟崎町303番地２ 080-2961-7074 短期入所

ショートステイＷａｋｕＷａｋｕ ショートステイＷａｋｕＷａｋｕ 金沢市長土塀２丁目１番６号 076-209-1213 短期入所

石川療育センター 石川療育センター 金沢市上中町イ67番地2 076-229-3033 短期入所、生活介護

ハビリポート若葉 ハビリポート若葉 金沢市別所町ク10番地 076-247-6787 短期入所、生活介護

アカシヤの里 アカシヤの里 金沢市粟崎町5丁目3番地8 076-237-0294 短期入所・生活介護

はまなすホーム 金沢市下安原町西208番地2 076-240-6221 共同生活援助

もくれんの家 金沢市打木町東152番地 076-240-6223 共同生活援助

ピア増泉 金沢市増泉2丁目8番2号 076-280-9104 共同生活援助

コア増泉 金沢市増泉1丁目20番17号 076-280-9104 共同生活援助

マカロニホウレン創 マカロニホウレン創 金沢市本多町2丁目9番21号 076-223-5250 共同生活援助

ハートの家 ハートの家 金沢市久安5丁目1番地4 076-241-0556 共同生活援助

希望が丘グループホームあゆむ 金沢市小坂町北184-1 076-252-2677 共同生活援助

希望が丘グループホームさつき荘 金沢市金市町ニ31-4 076-257-0163 共同生活援助

希望が丘グループホームすみれ 金沢市神谷内町ニ8番地 076-205-7734 共同生活援助

希望が丘グループホームだいち 金沢市堅田町甲43-8 076-258-5811 共同生活援助

夢ホーム 金沢市福増町北600番地2 076-240-3225 共同生活援助

第二夢ホーム 金沢市福増町北600番地1 076-240-3225 共同生活援助

グループホーム愛和 金沢市平和町3丁目14-15 076-241-8702 共同生活援助

グループホームいちご 金沢市山科1丁目26番17号 076-220-6630 共同生活援助

ピノ 金沢市三口新町4丁目13番8号 076-216-5310 共同生活援助

紅梅101,102,201,202,301,302,401,402 金沢市飛梅町2番14号 076-216-5310 共同生活援助

生活支援センター雪見橋グループホーム城南 グループホーム城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-262-2262 共同生活援助

グループホームオレンジピット グループホームオレンジピット 金沢市問屋町2丁目49番地 076-239-2400 共同生活援助

ハビリポート若葉共同生活援助サービス もみじ 金沢市三口新町1丁目21番18号 076-223-8418 共同生活援助

ふわふわらんど 金沢市泉2丁目3番13号 076-259-1810 共同生活援助

ふわふわらんど泉１階 金沢市泉2丁目3番13号 076-259-1810 共同生活援助

うたつ園 うたつ園 金沢市材木町19番48号 076-234-5151 共同生活援助

Ｓｏｒａ　あわがさき Ｓｏｒａ　あわがさき 金沢市粟崎町303番地２ 080-2961-7074 共同生活援助

グループホームつばさ グループホームつばさ 金沢市久安１丁目329番地３ 076-299-5973 共同生活援助

グループホームひより グループホームしおり 金沢市泉野町５番11号６号 080-3741-0142 共同生活援助

GENESIS株式会社 NEIGHBOR　AGITO 金沢市南御所町327番地 080-1399-7431 共同生活援助

株式会社Clasp 金沢障害者グループホーム　ネクター 金沢市菊川２丁目５番15号 076-254-5128 共同生活援助

グループホームあかり グループホームあかり 金沢市寺町１丁目６番42号 076-255-7857 共同生活援助

グローブル千木 グローブル千木 金沢市千木町ワ42番地 076-255-6547 生活介護

夢未来 夢未来 金沢市豊穂町264番地 076-207-3966 生活介護

希望が丘カッコー 希望が丘カッコー 金沢市小池町南30番地 076-257-4215 生活介護

ふじのき寮 ふじのき寮 金沢市上中町ト18番地 076-229-1464 生活介護

愛育学園 愛育学園 金沢市北袋町イ101番地 076-235-8800 生活介護

ワークショップひなげし ワークショップひなげし 金沢市若草町12番7号 076-243-0326 生活介護

ひろびろ作業所 ひろびろ作業所 金沢市大桑町タ1番地18 076-260-0806 生活介護

多機能型支援施設ヒラソル　はった 多機能型支援施設　ヒラソルはった 金沢市八田町東907番地 076-201-8231 生活介護

聖ヨゼフ苑作業所 聖ヨゼフ苑作業所 金沢市打木町東155番地 076-240-6221 生活介護・就労継続支援B型

工房シティ 工房シティ 金沢市粟崎町5丁目3番地1 076-238-2111 生活介護、就労継続支援Ｂ型

生活支援センター雪見橋ワークス城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-262-2262 生活介護、就労継続支援Ｂ型、就労移行支援、生活訓練

出張所オープンスペースあさひ 金沢市菊川1丁目23番39-1号 076-262-2262 生活介護、就労継続支援Ｂ型、就労移行支援、生活訓練

生活介護分室リバーサイド 金沢市城南1丁目15番40号 076-262-2262 生活介護、就労継続支援Ｂ型、就労移行支援、生活訓練

創舎 創舎 金沢市幸町2番2号　幸町スカイハイツ1階 076-223-5250 就労移行支援・就労継続支援A型

いしびきホーム

夢ホーム

生活支援センター雪見橋ワークス城南

グループホーム愛和

はまなすホーム

ピア増泉

希望が丘グループホーム

夢ホーム

ふわふわらんど
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【　体験の機会・場の提供　】

事業所名称 施設名称 施設所在地 施設電話番号 サービス等種別

ハッピータウンクオレ ハッピータウンクオレ 金沢市伏見台1丁目6番13号 076-244-8081 就労移行支援・就労継続支援B型

就労支援センターひなげし 就労支援センターひなげし 金沢市若草町12番7号 076-243-0326 就労移行支援・就労継続支援B型

自立就労支援センターいしびき 自立就労支援センターいしびき 金沢市石引1丁目1番1号 076-216-5310 就労移行支援、就労継続支援B型

障がい者ビジネススクール 障がい者ビジネススクール 金沢市安江町１番１号　グランドパレス武蔵ヶ辻１階076-254-0962 就労移行支援、生活訓練

就労移行ITスクール　金沢 就労移行支援事業所ルーツ　金沢 金沢市南町５番20号　中屋三井ビルディング401 076-282-9701 就労移行支援

ウェルビー金沢センター ウェルビー金沢センター 金沢市南町４番55号　WAKITA金沢ビル305号室 076-254-5845 就労移行支援

VSサポート VSサポート 金沢市彦三町2丁目1番10号　真和ビル1階 076-221-1233 就労継続支援A型、就労継続支援B型

やくしん やくしん 金沢市福久東1-88 076-255-2235 就労継続支援A型

ヴィストジョブズ金沢入江 ヴィストジョブズ金沢入江 金沢市入江２丁目82番地１　ノエビアビル１階 076－256－2115 就労継続支援Ａ型

インテグラルワークス金沢中央 インテグラルワークス金沢中央 金沢市二口町ハ６番地１　マサミハイネス105号室 076-254-6623 就労継続支援A型

株式会社Ａｉｄ self-A・Aid駅西 金沢市駅西本町２丁目５番16号　ＫＤビル１Ｆ ０７６-２８２-９９０１ 就労継続支援Ａ型

グローブルふくひさ グローブルふくひさ 金沢市福久町ホ13番地1 076-257-2310 就労継続支援B型

夢工房 夢工房 金沢市みどり3丁目130番地 076-269-0680 就労継続支援B型

ワンダーフレンズ金沢 ワンダーフレンズ金沢 金沢市幸町23番１号　シナジービル２Ｆ 076-222-3855 就労継続支援B型

就労継続支援Ｂ型事業所つぼみ 就労継続支援Ｂ型事業所つぼみ 金沢市寺町３丁目14番15号 076-256-3728 就労継続支援B型

self-A・B2金沢 self-A・B2金沢
金沢市しじま台２丁目28番地10　セントラフォー
レ102号室

076-259-5404 就労継続支援B型

七施の杜　かなざわ 七施の杜　かなざわ 金沢市寺中町ホ２番地１ 076－256－1172 就労継続支援B型

トロワ トロワ 金沢市木越町ヨ117番地１ 076-255-3954 就労継続支援Ｂ型

ＮＰＯ法人いずみの 就労継続支援Ｂ型事業所　いずみの 金沢市泉野町１丁目１番25号 076-280-5503 就労継続支援Ｂ型

児童発達支援・放課後等デイサービスそうや 児童発達支援・放課後等デイサービスそうや 金沢市四十万4丁目201番地2 076-259-0405 児童発達支援・放課後等デイサービス

金沢市障害児通園施設ひまわり教室 金沢市障害児通園施設ひまわり教室 金沢市十一屋町4番34号 076-243-6786 児童発達支援・放課後等デイサービス

キッズルーム　オニオン キッズルーム　オニオン 金沢市八田町東907番地 076-201-8231 児童発達支援、放課後等デイサービス

S-ｖeranda S-ｖeranda 金沢市若松町セ104番地1 076-256-1011 児童発達支援・放課後等デイサービス・保育所等訪問支援

オープンセサミ城南 オープンセサミ城南 金沢市城南1丁目8番20号 076-232-0100 居宅介護

社会福祉法人ゆい パッチワーク 金沢市土清水３丁目242番地１ 076-205-8311 生活介護

株式会社サンユウ ジュブタス金沢事業所 金沢市福増町北840番地１ 076-256ｰ2970 就労継続支援A型

特定非営利活動法人金沢市視覚障害者地域生
活支援センター

特定非営利活動法人金沢市視覚障害者地域生
活支援センター

金沢市芳斉１丁目15番26号 076-222-8782 就労継続支援B型

特定非営利活動オープンハウス・クローバー オリーブ 金沢市小立野３丁目21番20号 076-223-7028 就労継続支援B型
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